(e) Vide verb. *Licença d'El-Rey he necessaria para se imprimir algum livro;* & vide August. Barbos. de Poefstat. Episcop. n. 3. alleg. 90. ex n. 9., Sabel. in Sum. §. Libri. n. 40. versic. *Quod nulli libri.*

(f) Et quenam fides istis libris decoctorum sit danda; vide Valenzuel. tom. I. conf. 78.

(g) Vide Cabed. p. 1. dec. 188. n. 3., & p. 2. arest. 21., Valasc. de Jur. emph. q. 17. n. 28.

(h) Ad materiam hujus Ordinationis vide supra notata in verb. *Finta faz lançar o Juiz para se pagar a parte do que se deu a quem matou lobo, &c.* Et vide Balmaseda de Collect. q. 53. n. 14., Lagunes de Fruct. p. 1. cap. 12. n. 148. & 149., ubi dicit, quod capiens lupam catulos lactantem, debet consequi præmium pro quolibet capite; sed contrarium dicit Aylton ad Gom. liv. 2. Var. cap. 2. n. 15. in fin., ubi tenet, quod pro uno tantum capite debet ei præmium solvi; quia tam lupi existentes in utero, quam nati, dum adhuc nutriuntur ex lacte matris, reputantur pars viscerum illius, & habentur pro uno tantum cum matre, sive unicum debetur præmium; Zach. de Sal. & Merced. q. 89. n. 6. & seqq.. Conciol. ad Statut. Eugub. lib. 5. rubric. 43., Sabel. in Sum. §. Præmium. n. 13.

O (a) Diction

Ad hoc tamen ut Archivo publico plena fides praestari possit, quatuor circumstantias principaliter Doctores requirunt: Prima, quod in Archivo praesit Officiales publicè deputatus. Secunda, quod scriptura, de qua agitur, sit posita in loco, in quo solent custodiri scripturæ authenticæ. Tertia, quod ex consuetudine soleat praestari fides scripturis in eodem Archivo repertis. Quarta, quod constet illam scripturam esse scripturam Archivi; de quibus requisitis vide Scacc. de Judic. lib. 1. cap. 11. ex num. 761. usque ad num. 778., Genoa de Scriptur. privat. cap. 2. tit. 3. à num. 25., alias congerit Sylv. tom. 2. ad Ord. lib. 3. tit. 61. ex num. 5., quas refert Parex. de Instrum. edit. tit. 1. refol. 3. §. 3. ex num. 29. Et cum in his Authoribus tota materia plenè elucidatur, ad eos recurrere vales.

(a) Notarii, & Tabelliones tenentur per se custodire libros, protocolla, & Acta, quæ coram eis facta fuerunt, ut notat Aviles ad Capita Pretor. cap. 36. glof. Sean guardados. n. 1. & 2., Salgad. de Reg. protect. p. 1. c. 1. n. 39., Parex. de Instrument. edit. tit. 1. refol. 3. §. 1. n. 53. & 54. Et si Judex velit, quod libri, seu acta penes eum remaneant, contradicente Tabellione, preferendus erit Tabellio; quia ad quodlibet periculum evitandum sua interest, quod penes se conserventur, ut ait idem Aviles ad cap. Pretorum. cap. 36. d. glof. Sean guardados. n. 3., ubi in n. 4. refert, quod Officiales Episcoporum, Comitum, vel Rectorum in aliquibus Civitatibus coguntur finito officio dimittere acta, vel libros in Camara offici, quod gesserunt: dicit tamen, quod æquum esset talia acta duplicari, ut penes utrosque remaneant.